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حجاج ۵۰۰ دلار ارز 
می‌گیرند

با تصویب دستورالعمل فروش 
۱۴۰۲؛ سقف  به حجاج  ارز 
فروش ارز برای هر زائر بدون 
شرایط سنی مبلغ حداکثر 
۵۰۰دلار تعیین شده است. به 
گزارش تسنیم، زائران حج 
می‌توانند با مراجعه به شعب 
منتخب ارزی بانک ملی نسبت 
به دریافت ارز اقدام کنند. 
زائران حج می‌توانند از شعب 
بانک ملی 500 دلار ارز با نرخ 
صرافی ملی دریافت کنند. 
بنابراین سقف فروش ارز برای 
هر زائر بدون شرایط سنی 
مبلغ حداکثر 500 دلار امریکا 

. ست ا
فروش و پرداخت ارز به زائران 
حج تمتع از طریق سامانه ارزی 
ملی - زیر سیستم صندوق 
ن  یا مشتر ی  ز ر ا ب  حسا و 
مدیریت فروش ارز سیاحتی 
و زیارتی پس از ارائه کارت ملی 
و احراز هویت و ثبت اطلاعات 
در سامانه یاد شده انجام 

می‌پذیرد.
خ  ج در نر خ فروش مندر نر
نامه خرید و فروش اسکناس 
که به صورت روزانه توسط 
اداره کل  ارز  دایره معامات 
خارجه در سامانه ارزی ملی 
تمام اعمال می‌گردد مبنای 
محاسبه معادل ریالی است. 
کارمزد متعلقه به میزان سه در 
هزار معادل ریالی ارز فروخته 
شده محاسبه و تمام آن به 
حساب کارمزد شعب منظور 

خواهد شد.

رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم افتتاح واحد بخار 
نیروگاه سیکل‌ ترکیبی خرم‌آباد از سرمایه‌گذاری 
۷۶۰۰ میلیارد تومانی بنیاد برای احداث این واحد 
بخار خبر داد و گفت: شاید بدقولی مسئولان بیش 
از هرچیزی به این کشور ضربه زده است ولی ما 
امروز خوشحالیم که به قول و وعده خودمان عمل 
کردیم و توانستیم به وعده راه‌اندازی این واحد بخار 
و تبدیل نیروگاه خرم آباد به نیروگاه سیکل ترکیبی 

. کنیم عمل 
به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، سیدپرویز 
فتاح با اشاره به شهادت بیش از ۶۵۰۰ شهید 
استان لرستان گفت: استان لرستان تا ۳ سال 
قبل، نیروگاهی نداشت و ۳ سال پیش ۲ واحد 
گازی به ظرفیت ۳۲۰ مگاوات با سرمایه‌گذاری 
بنیاد به بهره‌برداری رسید و پس از اخذ مجوزها، 
با راه‌اندازی واحد بخار، امروز این نیروگاه به یک 

نیروگاه چرخه ترکیبی به ظرفیت ۵۰۰ مگاوات 
رسیده و این درحالی است که ساخت واحد بخار 
این نیروگاه در سریع‌ترین زمان ممکن انجام شد.

فتاح افزود: تمام مراحل طراحی، ساخت و نصب 
تجهیزات این واحد بخار ۱۶۰ مگاواتی نیروگاه به 
دست مهندسان ایرانی انجام شده و ساخت این 
نیروگاه، تجلی استقلال ما در صنعت نیروگاه‌سازی 
است که پیش از انقلاب به صورت ۱۰۰ درصدی یک 
صنعت وابسته در کشور بود. فتاح با تأکید بر اینکه 
برق تولیدی این نیروگاه، به لرستان و تمام کشور 
کمک می‌کند، گفت: ما تأکید کرده‌ایم که با توجه 
به محیط زیست این منطقه، نیروگاه خرم آباد، یک 
نیروگاه سبز باشد و فضای مهندسی در این نیروگاه 
در معرض دید عموم در قالب تورهای دانشجویی 
و دانش‌آموزی قرار گیرد که »امید به توانستن« در 

کشور و جوانان ارتقا یابد.
رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه این واحد، ۳ 
ماه پس از تولید و تثبیت تولید در آن، افتتاح شد، 
گفت: بیش از ۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای این 

واحد بخار و ۱۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای احداث 
این نیروگاه سرمایه‌گذاری می‌کنیم. وی گفت: ما 
امروز عاوه بر افتتاح این واحد، اجرای پروژه مدیا 
را برای ارتقای بهره‌وری این نیروگاه در دستور کار قرار 
داده‌ایم و آمادگی برای توسعه بیشتر این نیروگاه به 
میزان ۵۰۰ مگاوات دیگر و رسیدن ظرفیت آن به ۱۰۰۰ 
مگاوات به شرط اعلام استانداری مبنی بر بلامانع 
بودن احداث واحدهای بعدی از نظر آب منطقه را 
داریم و حاضر به سرمایه‌گذاری مجدد در این نیروگاه 
هستیم. این نیروگاه در زمان غیرپیک، تمام نیاز 
استان را جواب می‌دهد و در صورت اضافه شدن ۵۰۰ 
مگاوات دیگر به ظرفیت نیروگاهی لرستان، استان 
به خودکفایی در تولید برق خواهد رسید. فتاح 
ادامه داد: عاوه بر این، ما آماده هستیم تا تمام 
نیروگاه‌های گازی خود در سراسر کشور را با مصوبه 
دولت و حمایت صندوق توسعه ملی، به نیروگاه 
سیکل ترکیبی که راندمان بالاتری دارد، تبدیل کنیم 
و بدون مصرف سوخت بیشتر، برق و انرژی بیشتری 

کنیم. تولید 

خبر

تا قبل از اصلاح 
ارز ترجیحی، 

سرانه مصرف 
روغن خوراکی 
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همایش سراسری مدیران شرکت بیمه دی 
با محوریت تبیین برنامه‌های عملیاتی سال 
جدید، با حضور مدیران ستادی و شعب 
سراسر کشور ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ماه در 

مشهد مقدس برگزار شد.
در این همایش دو روزه که با محوریت 
تبیین برنامه عملیاتی سال جدید بیمه 
دی برگزار شده بود، معاونین و مدیران 
ستادی در حوزه‌های مختلف، طی چهار 
پنل تخصصی به تشریح کلیات برنامه‌های 
سال‌جاری  در  شرکت  ین  ا عملیاتی 
پرداختند. راهکارهای عملیاتی افزایش 
سهم بازار با تمرکز بر سودآوری پایدار، 
تحول دیجیتال و هوشمندسازی فرایندهای 
بیمه‌گری و نظارتی، ارتقای کمی و کیفی 
خدمات با تأکید بر بهبود تجربه مشتریان، 
توسعه کمی و کیفی و بهبود شبکه فروش، 
افزایش کارآیی و ارتقای بهره‌وری، توسعه 
فرهنگ بیمه، تقویت و ارتقای جایگاه برند 
»بیمه دی« از مهم‌ترین سرفصل‌های این 
پنل‌ها بود. همچنین جلسات پرسش و 
پاسخ مدیران شعب از مدیران ستادی نیز 
در ادامه این پنل‌های تخصصی برگزار شد. 
در حاشیه‌ این همایش، مؤسسین و مدیران 
عامل سابق بیمه دی، طی میز گردی به 
بیان تجارب و ارائه‌‌ رهنمودها و راهکارهایی 

برای پیشرفت‌های آتی پرداختند.

جایگاه برتر »بیمه دی« در صنعت بیمه
در نخستین روز از همایش سراسری ستاد 
و شعب بیمه دی که روز چهارشنبه -۲۷ 
اردیبهشت‌ماه- برگزار شد، دکتر محمدرضا 
پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی بیمه دی را در آستانه‌ 

تحولاتی بزرگ توصیف کرد.
او با بیان اینکه »بیمه دی« در بخش 
توانگری، جزو رتبه‌های برتر کشور است، 
گفت: این موضوع، یک فرصت و مزیت 
برای مجموعه بیمه دی به شمار می‌رود. 
وی همچنین با بیان اینکه خروجی برنامه 
هفتم توسعه باید منجر به ارتقای صنعت 
بیمه در کشور شود، افزود: شاخص‌ها 
و سیاست‌های »بیمه دی« نشان از قرار 
گرفتن این مجموعه در آستانه‌ تحولاتی 

مطلوب دارد.
دکتر پورابراهیمی اظهار داشت: امیدوارم 
بیمه دی با همین نگاه که متأثر از رویکرد 
کارآمد مهندس موهبتی در جایگاه مدیریت 

این مجموعه است، اتفاقات خوبی را برای 
بیمه دی و صنعت بیمه‌ کشور رقم بزند 
زیرا با داشتن صنعت بیمه مقتدر می‌توان 
کارهای بزرگی را در کشور به انجام رساند.

 
رویکرد توسعه محوری اخیر بیمه دی 

موجب رشد همه جانبه‌ این شرکت 
خواهد شد

دکتر قاضی‌زاده هاشمی، رئیس کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران در اختتامیه این 
همایش – 28 اردیبهشت ماه- گفت: رویکرد 
توسعه محوری اخیر بیمه دی موجب رشد 

همه جانبه‌ این شرکت خواهد شد.
معاون رئیس جمهور ضمن دیدار با مدیران 
این شرکت، مأموریت نخست بیمه دی را، 
رضایتمندی خانواده‌ معظم شهدا و ایثارگران 
عنوان کرد و خدمت‌رسانی به این جامعه‌ 

معزز را موجب نعمت و عزت دانست.
وی با اشاره به پیشینه‌ تشکیل بیمه دی 
خاطرنشان کرد؛ غالباً بیمه‌ها در ذیل 
بانک‌ها تشکیل می‌شوند، اما بیمه دی 
به  راستای خدمت‌رسانی مطلوب  در 
جامعه ایثارگری، به طور مستقل و پیش از 
شکل‌گیری بانک تأسیس شد که این نشان 
از اهتمام ویژه نسبت به خدمت‌رسانی به 

این جامعه هدف داشته و دارد.
او با ابراز خشنودی از حضور در جمع 
خانواده‌ کارکنان بیمه دی، به رویکرد توسعه 
محور بیمه دی اشاره کرد و با توجه به حاکم 
شدن چنین نگاه جدیدی در این شرکت 
اظهار امیدواری کرد مجموعه‌ بیمه دی 
شاهد رشدی همه جانبه باشد. او اظهار 
داشت: امروز ساختار جامعه‌ هدف ما نیز 
تغییر کرده و بنیاد شهید و سازمان‌های 
وابسته به آن را نمی‌توان به سیاق گذشته 
مدیریت کرد از این رو، برای نیازهای جدید، 
باید برنامه‌ داشت و بازطراحی‌های لازم 

صورت پذیرد.
قاضی‌زاده هاشمی با توجه به سهم بالای 
بیمه دی در قراردادهای بیمه تکمیلی 
درمان، توان و تخصص بیمه دی در این 
موضوع را، یک مزیت مهم برای شرکت 
دانست و افزود: بیمه دی با تکیه بر چنین 
ویژگی می‌تواند برای کسب اعتبار بیشتر 
با سایر شرکت‌های بیمه‌ای وارد رقابت 

جدی شود.
 

تحقق برنامه‌ها با داشتن برنامه و 
نقشه راه

مهندس طاهر موهبتی مدیرعامل بیمه 
دی نیز با اشاره به نقش سرمایه‌ انسانی 

در تولید ثروت و همچنین سهم بیمه دی 
از بازار صنعت بیمه بیان داشت: با وجود 
سرمایه انسانی ماهر، متعهد و متخصصی که 
در شرکت بیمه دی گرد هم آمده‌اند، باید 

این سهم بهبود و افزایش یابد.
او انگیزه و داشتن برنامه را از جمله اهم 
اقدامات برای رسیدن به اهداف و تحقق 
آنها برشمرد و برگزاری چنین همایش‌هایی 
را در راستای تبیین برنامه‌ها ضروری و مؤثر 

کرد. توصیف 
مدیرعامل بیمه دی با بیان اینکه ذائقه‌ 
مشتریان صنعت بیمه در حال تغییر است، 
بر تنوع و تقویت کیفیت محصولات بیمه دی 
تأکید کرد و گفت: در راستای مشتری‌مداری 

باید در پی ارتقای خدمات خود باشیم.
او پرتفوی باکیفیت را اولویت سال‌جاری 
بیمه دی عنوان کرد و گفت: باید خود 
را در معرض پایش و ارزیابی مستمر قرار 
دهیم تا ضمن رفع اشکالات و بهبود 
فرایندها، ریسک را کاهش و خدمت‌رسانی 

به مشتریان را ارتقا دهیم.
او تصریح کرد: می‌بایست در سال جدید، 
صدور بیمه نامه آنلاین در همه رشته‌ها 
از طریق اپلیکیشن محقق شود و در بخش 
رسیدگی، ارزیابی آفلاین در دسترس باشد. 
ما هیچ راهی برای ورود بازیگرهای جدید 
به پرتفوی بیمه دی نداریم جز با افزایش 
خرده فروشی، بنابراین ارتقای جایگاه شعب 
و افزایش اختیارات شعب از ابلاغ‌های 
جدید خواهد بود تا پاسخگویی شعب 

شود. بیشتر 
یادآور می‌شود در اختتامیه این همایش 
از مدیران عامل سابق »بیمه دی« علی 
فتحعلی، سید مجید بختیاری و محمدرضا 
کشاورز با اهدای لوح توسط معاون 
رئیس جمهور قدردانی به عمل آمد و از 
غلامحسین رهباردار، جانباز 70 درصد به 
نمایندگی از خانواده بزرگ شهدا، جانبازان 

و ایثارگران تقدیر شد.
همچنین شعب برتر بیمه دی نیز، لوح 
تقدیر خود را از دست معاون رئیس جمهور 
و رئیس کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
دریافت کردند. میاد گودرز دشتی مدیر 
شعبه استان فارس، رتبه اول، محسن 
جعفری مدیر شعبه استان مرکزی رتبه دوم، 
مرتضی حسنی مدیر شعبه استان خراسان 
جنوبی رتبه سوم، فرزاد رستمی مدیر شعبه 
استان کهگیلویه و بویراحمد رتبه چهارم 
و ابراهیمی بسطامی مدیر شعبه استان 
آذربایجان غربی رتبه پنجم را در میان شعب 

برتر بیمه دی در کشور کسب کردند.

در همایش سراسری مدیران در مشهد مقدس

 برنامه‌های عملیاتی سال 1402 بیمه دی
تبیین شد

فتاح خبرداد

بهره‌برداری از واحد بخار ۱۶۰ مگاواتی با سرمایه‌گذاری 
۷۶۰۰ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان در لرستان

رئیس کل 
بنیاد شهید 

و امور 
ایثارگران: 

رویکرد 
توسعه 

محوری اخیر 
بیمه دی 

موجب رشد 
همه جانبه‌ 
این شرکت 
خواهد شد

بر‌اساس آمار وزارت جهاد کشاورزی در 
حدود 20 تا 25 درصد از برنج کشاورزان 
از سال قبل روی دست آنها مانده 
است درحالی‌که از پایان تیرماه و نیمه 
تابستان برداشت برنج آغاز می‌شود. 
حالا و با نزدیک شدن به زمان برداشت 
برنج‌های جدید، امکان افت شدید 
قیمت و زیان انبوه برنج‌کاران وجود 

دارد.
اگرچه بعد از جهشی که در نرخ برنج از 
سال گذشته رخ داد، برنج‌کاران اولویت 
خود را در حفظ منافع خود در فروش 
محصول قرار دادند و به همین علت 
دیگر تمایل به فروش برنج خود با هر 
قیمتی نداشتند. در نتیجه کشاورزان 
از اواخر مردادماه شالی‌های خود را 
به بازار عرضه نکردند و منتظر بالا 
رفتن بیشتر قیمت‌ها ماندند. این 
اقدام از سوی برنج‌کاران یکی از دلایل 
مهمی بود که باعث شد بخشی از برنج 
کشاورزان دپو بماند و به فروش نرسد.

خرید برنج از برنج‌کاران شمال 
آغاز شد

انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان 
برنج ایران اقدام به خرید برنج از 
کشاورزان کرده است تا در فصل زراعی 
جدید، محصول سال گذشته با نرخ 
منطقی و متناسب بازار خریداری شود. 
این انجمن در راستای سرمایه‌گذاری، 
توسعه و نوآوری کشت و کمک به 
رونق بازار برنج استان مازندران، 
تفاهمنامه‌ای با استانداری مازندران 

منعقد کرده است. پیرو انعقاد این 
استاندار  توصیه  به  و  تفاهمنامه 
مازندران، انجمن تولیدکنندگان و 
تأمین‌کنندگان برنج ایران با ارسال 
دعوتنامه برای اعضای خود از آنها 
درخواست کرد در صورت امکان 
شالیکاران مازندرانی را یاری داده و با 
توجه به آغاز فصل زراعی جدید و 
انباشت بخشی از محصول برنج سال 
گذشته، نسبت به خرید محصول برنج 
و توزیع آن در فروشگاه‌های زنجیره‌ای 
و شبکه‌های توزیع عضو انجمن مانع 
از بین رفتن محصول و متضرر شدن 
شالیکاران شوند. بر‌اساس سازکار 
سال‌های گذشته سازمان تعاون 
روستایی و سازمان بازرگانی مسئول 
خرید برنج از کشاورزان بود اما امسال 
بخش خصوصی اقدام به خرید 
محصول از برنج‌کاران کرده است و 
انجمن تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان 
برنج ایران به حوزه خرید برنج ورود 

کرده است.

خرید مستقیم برنج از کشاورزان
سیداسماعیل یزدان‌پناه مدیرعامل 
پایانه صادراتی برنج ایرانی که از سوی 
استانداری مازندران متولی خرید 

برنج از برنج‌کاران است به »ایران« 
می‌گوید: بخش خصوصی بر‌اساس 
میزان بضاعت خود اقدام به خرید 
مستقیم برنج از کشاورزان کرده است 
تا در این میان پای واسطه‌ها و دلالان 
به این بخش باز نشود. ما درصدد 
هستیم تا با توجه به وجود رکود 
فعلی در بازار خرید و فروش برنج، 
کشاورزان مجبور به فروش محصول 
زیر قیمت نشوند و از سوی دیگر هم 
مصرف‌کنندگان از استفاده برنج ایرانی 
محروم نشوند. وی اضافه می‌کند: ما از 
12 اردیبهشت ماه اقدام به خرید برنج 
کرده‌ایم و تاکنون 18 هزار تن برنج 
خریداری شده است و همچنان نیز 
خرید ادامه دارد. خرید برنج شامل 
ارقام پرمحصول و کیفی می‌شود و قرار 
است در 12 هزار فروشگاه زنجیره‌ای 
توزیع شود. یزدان‌پناه درباره نرخ 
خرید توافقی برنج می‌گوید: قیمت‌ها 
توافقی و طبق عرضه و تقاضا و بر‌اساس 
کیفیت تعیین می‌شود و مطالبات 
گندم‌کاران هم بر‌اساس توافق با آنها 
مشخص می‌گردد. مراکز خرید برنج 
توافقی مشخص شده‌اند و کشاورزان 
با مراجعه به آنجا می‌توانند محصول 

خود را واگذار کنند.

 خرید 18 هزار تن برنج
از کشاورزان

بخش خصوصی اقدام به خرید ارقام پرمحصول و کیفی برنج برای جلوگیری 
از متضرر شدن کشاورزان کرد

پس از اصاح ارز ترجیحی در کشورمان بازار برخی از 
محصولات کشاورزی و مواد غذایی نسبت به سال‌های 
گذشته وضعیت با ثبات‌تری پیدا کرده‌اند به طوری که از 
مهمترین این بازارها می‌توان به بازار روغن خوراکی اشاره 
کرد.  این در حالی است که تا پیش از این مهم به دلیل 
توزیع ارز 4200 تومانی و قاچاق گسترده این کالای اساسی 
به کشورهای افغانستان و عراق شاهد التهابات گوناگونی در 
این بازار بوده و هر از چندگاهی مردم مجبور به ایستادن در 
صف‌های عریض و طویل برای خرید این محصول بودند.

کاهش محسوس قیمت روغن در بازارهای جهانی
هم‌اکنون همچون گذشته کارخانه‌های تولیدکننده روغن 
خام در کشورمان محصول خود را با تخفیف‌ها و دوره 
بازپرداخت بیشتری به فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مشتریان 
خود عرضه می‌کنند که نمود آن را می‌توان در کاهش 10 
تا 20 درصدی این فرآورده غذایی در سطح فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای دید. از طرف دیگر ذکر این نکته نیز خالی از 
لطف نیست که طی یک ماه اخیر در بازارهای جهانی 
قیمت روغن به تبع عرضه و صادرات گسترده این محصول 
خصوصاً از مبدأ اوکراین به دیگر کشورها با افت محسوسی 
روبه‌رو بوده و همین امر با توجه به اینکه سالانه یک 
میلیون و 500 هزار تن محصول وارد کشورمان می‌شود 
در بازار داخل تأثیر داشته و این بازار را با ثبات بیشتری 
همراه کرده است.  آن گونه که نمودارهای جهانی نشان 
می‌دهند قیمت روغن آفتابگردان طی یک ماه اخیر، از 
1100 دلار به ازای هر تن به 897 دلار و 50 سنت رسیده است 
که حاکی از کاهش بیش از 200 دلاری این محصول در این 
بازار جهانی دارد. در بازار داخل هم‌اکنون قیمت روغن 
سرخ کردنی 810 گرمی با تخفیف به 46 تا 50 هزار تومان 
رسیده است و رصد فروشگاه‌ها نیز بیانگر آن است که 
این تخفیفات همچنان به مشتریان داده می‌شود. پیش 
از این مانی جمشیدی، کارشناس و فعال صنعت روغن در 
خصوص آخرین وضعیت بازار روغن به »ایران« گفته بود: 

هم‌اکنون بازار روغن در آرامش به سر می‌برد و قیمت‌های 
جهانی روغن نیز در بازارهای جهانی کاسته شده که همین 
امر به کاهش قیمت روغن در بازار داخل کمک می‌کند.  
وی افزود: افزایش قیمتی در بازار روغن در آینده نخواهیم 
داشت و عرضه این محصول به وفور در بازار در حال انجام 
است.  این کارشناس و فعال صنعت روغن خاطر نشان 
کرد: هم‌اکنون فروش مدت‌دار روغن در کارخانه‌ها 
صورت می‌گیرد و فروشگاه‌های زنجیره‌ای این محصول را 

با تخفیف مدت‌دار ارائه می‌دهند.

جزئیات واردات روغن در فروردین ماه
در فروردین ماه سال گذشته همچنان ارز ترجیحی به 
روغن به عنوان یکی از کالاهای مورد نیاز خانوار اختصاص 
داده می‌شد از این رو در این بازه زمانی 41 هزار و 377 تن 
به ارزش 61 میلیون و 645 هزار دلار از انواع روغن خام 
از 12 کشور جهان به ایران وارد شده بود. با این حال در 
فروردین ماه سال‌جاری و پس از اصاح ارز ترجیحی آمار 
گمرک نشان می‌دهد واردات این محصول کاهش یافته 
و به 30 هزار و 551 تن به ارزش 45 میلیون و 82 هزار دلار 
یا یک هزار و 286 میلیارد تومان رسیده است. به همین 
دلیل می‌توان گفت به لحاظ وزنی واردات انواع روغن 
خام با کاهش 26 درصدی و به لحاظ ارزش دلاری با کاهش 
حدوداً 26.8 درصدی روبه‌رو بوده است. در این بازه زمانی 
انواع روغن خام از مبادی کشورهای امارات متحده عربی، 
اندونزی، ایتالیا، ترکیه، چین، سنگاپور، سوئیس، عمان، 
روسیه، فرانسه، مالزی و موناکو وارد کشور شده است که 
نشان دهنده این موضوع است که همچنان واردات روغن 

از 12 کشور جهان صورت می‌گیرد.

کاهش مصرف سرانه روغن پس از اصلاح ارز 
ترجیحی

 میزان مصرف روغن در کشورمان به اعتقاد تمامی فعالان 
بخش خصوصی صنعت روغن یک میلیون و 400 تا یک 
میلیون و 500 هزار تن است به طوری که طی یکسال 
اخیر پس از اصاح ارز ترجیحی شاهد منطقی شدن 
مصرف بوده‌ایم. تا قبل از اصاح ارز ترجیحی، سرانه 
مصرف روغن خوراکی در ایران 21 کیلوگرم در سال بود، 
که پس از حذف ارزترجیحی این رقم به 15 کیلو کاهش 

است. یافته 

کاهش 27 درصدی واردات روغن با 
اصلاح ارز ترجیحی

واردات روغن در فروردین ماه نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته 
از 61 میلیون دلار به 45 میلیون دلار رسیده است
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